



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

ANEXO I - RATIFICAÇÃO

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **53 - 19 / 2021**

Modalidade: **Dispensa por Valor**

Data Apuração: **14/07/2021**

FORNECEDOR: DOMINUS COMERCIO EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	1,0000	Unidade	25873 - CABO DE BISTURI N°4	13,630	13,63
005	6,0000	Unidade	25888 - PINÇA ADSON DENTE DE RATO	17,000	102,00
007	4,0000	Unidade	25882 - PINÇA ALLIS PARA ANT-SEPSIA 15 CM	41,500	166,00
008	6,0000	Unidade	25896 - PINÇA ANATÔMICA	16,260	97,56
010	16,0000	Unidade	25878 - PINÇA BACKHAUS 13 CM	38,070	609,12
011	1,0000	Unidade	25875 - PINÇA DENTE DE RATO 16 CM	19,740	19,74
012	3,0000	UN	21230 - Pinça hemostática Kelly curva 16 cm	42,000	126,00
013	3,0000	UN	21232 - Pinça hemostática Kelly reta 16 cm	42,000	126,00
014	6,0000	Unidade	25898 - PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA	35,400	212,40
015	6,0000	Unidade	25897 - PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA	35,400	212,40
016	6,0000	Unidade	25890 - PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM	31,110	186,66
017	6,0000	Unidade	25891 - PORTA AGULHA MAYO 12CM	43,800	262,80
018	1,0000	Unidade	25874 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM	42,860	42,86
020	1,0000	Unidade	25881 - TESOURA CIRÚRGICA ROMBA FINA CURVA 15 CM	30,170	30,17
021	1,0000	Unidade	25879 - TESOURA CIRÚRGICA ROMBA FINA RETA 15 CM	30,170	30,17
022	6,0000	Unidade	25889 - TESOURA DE MAYO STILLE 15CM	43,800	262,80
023	6,0000	Unidade	25892 - TESOURA MAYO PONTA FINA RETA	43,800	262,80
024	6,0000	Unidade	25893 - TESOURA MAYO PONTA FINA/ROMBA RETA	43,800	262,80
025	6,0000	Unidade	25895 - TESOURA MAYO PONTA ROMBA CURVA	43,800	262,80
026	6,0000	Unidade	25894 - TESOURA MAYO PONTA ROMBA RETA	43,800	262,80
027	6,0000	Unidade	25885 - TESOURA METZEMBAUM 20CM (6)	64,760	388,56
Valor Total:					3.940,07



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

ANEXO I - RATIFICAÇÃO

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **53 - 19 / 2021**

Modalidade: **Dispensa por Valor**

Data Apuração: **14/07/2021**

FORNECEDOR: KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	1,0000	Par	25880 - AFASTADOR FARABEU	24,000	24,00
003	6,0000	Unidade	25887 - CABO DE BISTURI NÚMERO 3	12,000	72,00
004	8,0000	Unidade	25883 - ESTOJO INOX PERFURADO PARA AUTOCLAVE DIMENSÕES 26x12x6CM	155,000	1240,00
006	6,0000	Unidade	25886 - PINÇA ADSON SERRILHADA NÚMERO 12	22,000	132,00
009	1,0000	Unidade	25876 - PINÇA ANATÔMICA 16 CM	25,000	25,00
019	5,0000	Unidade	25884 - SERRA DE GIGLI 40CM	84,000	420,00
Valor Total:					1.913,00